
ZARZĄDZENIE Nr 68/2021 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 29 czerwca 2021 r 

 

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego w sołectwie Głowaczewo w Gminie Kołobrzeg 

 Na podstawie  § 23 ust. 1 Statutu Sołectwa Głowaczewo stanowiącego załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XI/84/11 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie 

podziału sołectwa Karcino i utworzenia sołectw Karcino i Głowaczewo (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 156, poz. 3264) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku ze śmiercią Sołtysa Sołectwa Głowaczewo – p. Zbigniewa Kałdusa, zwołuję 

na dzień 8 lipca 2021 r. na godz. 18.00 Zebranie Wiejskie Sołectwa  Głowaczewo w celu 

wyboru nowego sołtysa. 

§ 2. Porządek i miejsce obrad Zebrania Wiejskiego podane zostaną w zawiadomieniu o 

zebraniu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2021-07-01T08:43:48+0200




